



KANCELARIA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

SEKRETARZ STANU

Wojciech Kołarski

BWP.0460.271.2021
dot. pisma z 23 czerwca 2021 r.

Warszawa, 17 sierpnia 2021 roku

Czcigodny
Ksiądz Profesor Ryszard Czekalski
Rektor
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Warszawie

ul. Dewajtis 5
01-815 Warszawa

Czcigodny Ksiądz Rektorze,

w imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy dziękuję Księdzu Rektorowi oraz Księdzu Profesorowi Waldemarowi Cisło, Dyrektorowi Uniwersyteckiego Centrum Badań Wolności Religijnej UKSW, za skierowane do Pana Prezydenta zaproszenie do objęcia Patronatu Honorowego nad konferencją naukową *Kardynał Wyszyński a wolność religijna Kościoła w Europie*, która odbędzie się 11 września 2021 roku w Warszawie.

Z przyjemnością informuję o objęciu nad Państwa przedsięwzięciem Patronatu Honorowego Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy. Wydarzenie organizowane w przededniu beatyfikacji Prymasa Tysiąclecia będzie z pewnością dobrą okazją do przybliżenia życia i misji Sługi Bożego Kardynała Stefana Wyszyńskiego – jednej z najwybitniejszych postaci Kościoła w Polsce, niezłomnego kapłana oraz męża stanu. Spotkanie będzie również sposobnością do refleksji nad Jego myślą i nauczaniem dotyczącym wolności religijnej.

Życzę Państwu pomyślnego przebiegu konferencji, wpisującej się w obchody Roku Kardynała Stefana Wyszyńskiego.

z szacunkiem

Dotyczy: BWP.0460.271.2021

Sprawa: konferencja naukowa *Kardynał Wyszyński a wolność religijna Kościoła w Europie*

Uprzejmie prosimy o umieszczenie w materiałach informacyjnych i promocyjnych wydawanych w związku z Państwa przedsięwzięciem formuły „Patronat Honorowy Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy”. Prosimy także o przesłanie projektów tych materiałów do konsultacji w Biurze Wystąpień i Patronatów Prezydenta Kancelarii Prezydenta RP, drogą pocztową lub elektroniczną (e-mail: Marlena.Bala@prezydent.pl). Jeżeli prowadzą Państwo stronę internetową dotyczącą projektu, uprzejmie prosimy o zamieszczenie również na niej informacji o Patronacie Honorowym Prezydenta RP wraz z linkiem do strony www.prezydent.pl, najlepiej w formie dostępnego na prezydenckiej stronie aktywnego logotypu serwisu.

Przypominamy również, że po zakończeniu wydarzenia objętego Patronatem Honorowym Prezydenta RP wnioskodawca jest zobowiązany przekazać do Biura Wystąpień i Patronatów Prezydenta Kancelarii Prezydenta RP relację z przebiegu przedsięwzięcia oraz związane z nim wycinki prasowe, druki, foldery, plakaty itp.

W razie wątpliwości dotyczących współpracy patronackiej prosimy o kontakt z Kancelarią Prezydenta RP – tel.: 22/695-29-88, fax: 22/695-24-88.